

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES AVENIDA MAGALHÃES DE ALMEIDA, SN, CENTRO – CEP: 65.290-000 CNPJ: 63.401.7800001-00 LUIS DOMINGUES – MA

ATA DA TRIGÉSIMA PRIMEIRA SESSÃO SESSÃO ORDINÁRIA DOS TRA-BALHOS LEGISLATIVOS 15ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES, REALIZADA EM 12 AGOSTO DE 2022.

AOS DOZE (12) DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS (2022) ÀS DEZOITO HORAS E TRINTA MINUTOS(18:30 MIN.) À HORA REGIMENTAL NO PLENÁRIO VEREADOR MILTON MAIA DOS SANTOS, NO PRÉDIO SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, VEREADOR HENRIQUE OLIVEIRA FILHO, SITUADO NA RUA MAGALHÃES DE ALMEIDA, S/N, BAIRRO CENTRO SOB A PRESIDÊNCIA SR. VER. FRANCISCO DA SILVA MORAIS QUE INICIOU A SESSÃO E SOLICITOU OS VER-

SODRÉ, QUE VIESSE COMPOR À MESA, AO INICIAR A SESSÃO O PRESIDENTE INFORMOU QUE NÃO HAVIA QUÓRUM PARA O INICIO DOS
TRABALHOS LEGISLATIVOS ENTÃO JUSTIFICOU A AUSEIA OS VEREADORES: JONHY MÁRCIO, KELENE QUEIRÓZ DA SILVA, SERGIO VICENTE DE JESUS CARVALHAL, JONIELSON DA SILVA OLIVEIRA E JOSÉ
DE RIBAMAR PEREIRA GAIÃO. POR NÃO HAVER QUÓRUM DEU POR
ENCERRADA A SESSÃO, SOLICITANDO AO PRIMEIRO SECRETÁRIO
QUE FOSSE LAVRADA A ATA E ASSINADA POR TODOS OS PRESENTES.
SALA DA SESSÕES DO PLENÁRIO VEREADOR MILTON MAIA DOS
SANTOS DO PALÁLIO LEGISLATINO VEREADOR HENRIQUE OLIVEIRA
FILHO DE LUIS DOMINGUES-MA, EM 12 DE AGOSTO DE 2022.